

Биланс на успех

Р.Б.	Позиција	Претходна година		Тековна година		Индекси	
		кумулативно од почетокот на годината	тековно тромесечие	кумулативно од почетокот на годината	тековно тромесечие	во однос на претходна година	во однос на претходно тромесечие
1	Приходи од камата и останати слични приходи	869,007	869,007	1,009,891	1,009,891	116.2%	116.2%
2	Расходи за камата и останати слични расходи	352,947	352,947	441,884	441,884	125.2%	125.2%
3	Нето приход од камата	516,060	516,060	568,007	568,007	110.1%	110.1%
4	Приходи од провизии и надоместоци	193,473	193,473	210,377	210,377	108.7%	108.7%
5	Расходи од провизии и надоместоци	27,101	27,101	28,599	28,599	105.5%	105.5%
6	Нето приходи од провизии и надоместоци	166,372	166,372	181,778	181,778	109.3%	109.3%
7	Приходи од дивиденди	4,560	4,560	1,008	1,008	22.1%	22.1%
8	Приходи од курсни разлики, нето	28,386	28,386	23,243	23,243	81.9%	81.9%
9	Нето добивка/загуба од финансиски средства и обврски проценети според објективната вредност	0	0	0	0	-	-
10	Нето добивка/загуба од финансиски средства и обврски (расположливи за продажба и вложувања кои се чуваат до достасување)	0	0	0	0	-	-
11	Останати приходи од работењето	111,409	111,409	39,942	39,942	35.9%	35.9%
12	Загуби поради оштетување на средства кај дадени кредити и вложувања	267,804	267,804	243,753	243,753	91.0%	-
13	Административни расходи	332,428	332,428	329,713	329,713	99.2%	99.2%
13а	Трошоци за вработените	194,625	194,625	199,154	199,154	102.3%	102.3%
13б	Амортизација	44,080	44,080	44,490	44,490	100.9%	100.9%
13в	Останати административни расходи	93,723	93,723	86,069	86,069	91.8%	91.8%
14	Останати оперативни расходи	99,204	99,204	88,763	88,763	89.5%	89.5%
14а	Загуба од продажба на имот и опрема	2,008	2,008	0	0	0.0%	0.0%
14б	Трошоци за софтвер	3,892	3,892	4,205	4,205	108.0%	108.0%
14в	Оперативен лизинг	0	0	0	0	-	-
14г	Останати	93,304	93,304	84,558	84,558	90.6%	90.6%
15	Оперативна добивка/загуба	127,351	127,351	151,749	151,749	119.2%	119.2%
16	Добивка/загуба на придружни друштва	0	0	0	0	-	-
17	Нето Добивка/загуба пред оданочување	127,351	127,351	151,749	151,749	119.2%	119.2%
18	Данок од добивка						
19	Нето Добивка/загуба за финансиската година						
20	Распределена на:						
21	Сопствениците на друштвото						
22	Малцински интерес						